
28錠 （1か月分）� 5,500円

140錠 （5ヶ月分） 25,000円

ミノキシジル 100錠 （2ヶ月分）� 15,000円

3,800円 〜

60,000円

30,000円

HARG療法 80,000円

6,500円

9,700円

5,800円

8,800円

（全て税抜き価格）

※AGA治療ではフィナステリド、ミノキシジルの内服が必須となります。

※内服治療だけでなかなか効果がでない方や効果を早く実感したい方にお勧めです。�

外用薬

ロゲイン（ミノキシジル2％・5％）

デュアルゲン（ミノキシジル15％）

育毛シャンプー・コンディショナー

発毛促進ローション

内服薬

頭皮注射

育毛メソセラピー
全頭 �1回

1/2頭�1回

全頭 �1回

※HARG療法はミノキシジルの内服不要

フィナステリド（1日1錠）

サプリメント各種


