薄毛(AGA)治療料金蠹

内服薬	フィナステリド(1日1錠)	28錠(1か月分)	5,500円		
		140錠(5ヶ月分)	25,000円		
	ミノキシジル	100錠(2ヶ月分)	15,000円		
		サプリメント各種	3,800円 ~		
※AGA治療ではフィナステリド、ミノキシジルの内服が必須となります。					

	本モ ハルニロ	全頭 1回	60,000円		
頭皮注射	育毛メソセラピー	1/2頭 1回	30,000円		
	HARG療法	全頭 1回	80,000円		
	※HARG療法はミノキシジルの内服不要				
※内服治療だけでなかなか効果がでない方や効果を早く実感したい方にお勧めです。					

外用薬	ロゲイン(ミノキシジル2%・5%)	6,500円
	デュアルゲン(ミノキシジル15%)	9,700円
	育毛シャンプー・コンディショナー	5,800円
	発毛促進ローション	8,800円



(全て税抜き価格)

カウンセリング無料 頭皮スコープ診断無料